Global01.590.728/0007-79 NãoMICROTECNICA INFORMATICA LTDA

Modalidade Empenho Empenho CentralizadoCredor

Endereço Credor

RODOVIA BR 101 15000 KM    127                 ANEXO A                   

PAVMTOSUPERIOR            SALA  223 1K - CANHANDUBA - 

ITAJAI - SC - 88313000

188.355,17  (Cento e Oitenta e Oito Mil Trezentos e 

Cinqüenta e Cinco Reais e Dezesete Centavos)

Valor 

014 Material Permanente Aquisição

Grupo Programação Financeira Tipo Prestação Contas Tipo Contrato

14 Pregão Eletrônico Lei 14.133 0540 Nota Empenho Sim

Obedece Ordem CronológicaTransaçãoModalidade Licitação

Complemento

[...]

Global01.590.728/0007-79 NãoMICROTECNICA INFORMATICA LTDA

Modalidade Empenho Empenho CentralizadoCredor

Endereço Credor

RODOVIA BR 101 15000 KM    127                 ANEXO A                   

PAVMTOSUPERIOR            SALA  223 1K - CANHANDUBA - 

ITAJAI - SC - 88313000

188.355,17  (Cento e Oitenta e Oito Mil Trezentos e 

Cinqüenta e Cinco Reais e Dezesete Centavos)

Valor 

PEDRO GIRARDELLO DA COSTAJOSÉ FERNANDO FRAGALLI

Ordenador SecundárioOrdenador Primário

Página 2 de 2

Desenvolvido por INDRA

Sistema Integrado de Planejamento e Gestão Fiscal

Data e Hora da Emissão: 29/08/2024  às 08:27:12

[...]

Global01.590.728/0007-79 NãoMICROTECNICA INFORMATICA LTDA

Modalidade Empenho Empenho CentralizadoCredor

Endereço Credor

RODOVIA BR 101 15000 KM    127                 ANEXO A                   

PAVMTOSUPERIOR            SALA  223 1K - CANHANDUBA - 

ITAJAI - SC - 88313000

21.815,23  (Vinte e Um Mil Oitocentos e Quinze Reais e 

Vinte e Três Centavos)

Valor 

014 Material Permanente Aquisição

Grupo Programação Financeira Tipo Prestação Contas Tipo Contrato

14 Pregão Eletrônico Lei 14.133 0540 Nota Empenho Sim

Obedece Ordem CronológicaTransaçãoModalidade Licitação

[...]

Global01.590.728/0007-79 NãoMICROTECNICA INFORMATICA LTDA

Modalidade Empenho Empenho CentralizadoCredor

Endereço Credor

RODOVIA BR 101 15000 KM    127                 ANEXO A                   

PAVMTOSUPERIOR            SALA  223 1K - CANHANDUBA - 

ITAJAI - SC - 88313000

21.815,23  (Vinte e Um Mil Oitocentos e Quinze Reais e 

Vinte e Três Centavos)

Valor 

PEDRO GIRARDELLO DA COSTAJOSÉ FERNANDO FRAGALLI

Ordenador SecundárioOrdenador Primário

Página 2 de 2

Desenvolvido por INDRA

Sistema Integrado de Planejamento e Gestão Fiscal

Data e Hora da Emissão: 29/08/2024  às 08:27:34